

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย อำเภอนวนนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านท่าเคือ หมู่ที่ 15 ตำบลเคือศรีคันไชย อำเภอนวนนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเคือศรีคันไชย

แบบเลขที่ : อบต.เคือศรีคันไชย เลขที่แบบ 3/2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคากลาง วันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	212,811.65	1.3074	278,229.96	
	เงื่อนไข				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1			
	เงินล่วงหน้า0.... %				
	เงินประกันผลงาน %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้5.... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.... %				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			278,229.96	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			278,229.96	
	(ตัวอักษร) สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สิบเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์				

ราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 279,000.00 บาท

หมายเหตุ : ราคากลางต่ำกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 770.04 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เคือศรีคันไชย ที่ 105/2566 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2566

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายมีศักดิ์ ปรางค์แก้ว)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายปิยวิทย์ นามผา)
ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....กรรมการ (น.ส.ณชพร ชาระวงศ์)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านท่าเตือ หมู่ 15 ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ : อบต.เตือศรีคันไชย เลขที่แบบ 3/2561

ปริมาณงาน : ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.65 เมตร ยาว 80.00 เมตร

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบบน้ำ คลส พร้อมฝาปิด	80.00	เมตร						
	- ดินชุด	28.00	ลบ.ม.			125.00	3,500.00	3,500.00	
	- ทรายรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	500.00	1,500.00	91.00	273.00	1,773.00	
2	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	19.00	ลบ.ม.	2,364.49	44,925.31	436.00	8,284.00	53,209.31	
	- คอนกรีต 1:2:4	15.00	ลบ.ม.	2,364.49	35,467.35	436.00	6,540.00	42,007.35	
3	งานเสริมเหล็กคอนกรีต								
	- เหล็ก SR-24 ศก.6 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	0.270	ตัน	25,869.00	6,984.63	4,100.00	1,107.00	8,091.63	
	- เหล็ก SR-24 ศก.9 มม.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	0.283	ตัน	25,346.04	7,172.93	4,100.00	1,160.30	8,333.23	
	- เหล็ก L40x40x4 มม.(น้ำหนักไม่น้อยกว่า 14.00 กก./เส้น)	74.00	เส้น	407.48	30,153.52	-	-	30,153.52	
4	งานไม้แบบ (25%)								
	- งานไม้แบบ 1"x8"x3.00 เมตร	21.88	ลบ.ฟ.	504.67	11,042.18		-	11,042.18	
	- งานไม้แบบ 1"x6"x3.00 เมตร	14.59	ลบ.ฟ.	504.67	7,363.14		-	7,363.14	
	- งานไม้แบบ 1 1/2"x3"x0.50 เมตร	16.40	ลบ.ฟ.	439.25	7,203.70		-	7,203.70	
	- ตะปูคละ	36.00	กก.	46.11	1,659.96		-	1,659.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	35.33	282.64		-	282.64	
	- ลวดเชื่อม	4.00	กล่อง	130.00	520.00		-	520.00	
	- ใบตัดเหล็ก	3.00	ใบ	120.00	360.00		-	360.00	
	- สลักสนิม	2.00	กระป๋อง	500.00	1,000.00		-	1,000.00	
	- น้ำมันสน+ทินเนอร์	2.00	กระป๋อง	177.00	354.00		-	354.00	
	- ค่าแรงทาสีกันสนิม	50.00	ตร.ม.			45.00	2,250.00	2,250.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	182.00	ตร.ม.			133.00	24,206.00	24,206.00	
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	1,302.00	กก.			7.00	9,114.00	9,114.00	
	- งานรื้อถอน คลส.เดิม	4.00	ตร.ม.			97.00	388.00	388.00	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย						

[illegible]